
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-pentagon-uta-anorak-coyote/

Bunda Pentagon UTA Anorak - coyote

Kód zboží: K08017-03
Značka: Pentagon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Produktová řada PENTAGON® A. D. (After Duty) series. Tato řada je vytvořena pro
každodenní použití v městském prostředí i při outdoorových aktivitách.

Taktická bunda Ultimate Urban Tacticlal Anorak (UTA) Pentagon je navržena především
pro taktické využití, ale může být používána také na každodenní nošení jako outdoorová
bunda.

Bunda UTA Pentagon je vyrobena je z odolného nylonu Taslon, který sám o sobě
propůjčuje bundě vodě odolnost a prodyšnost. Tyto ochranné vlastnosti jsou ještě
umocněny povrchovou úpravu Storm-Tex® – laminovaná vnější membrána vykazuje vodě
odolnost 8 000 mm (vodní sloupec) a prodyšnost 3 000 g / m2 / 24 h.

Vnitřní vrstva bundy UTA Pentagon je ze super jemné fleecové tkaniny Thermolite, která je
extrémně lehká a při tom zahřeje a udrží teplo i v nízkých teplotách a v tomto ohledu
překonává i některé bundy do chladného počasí dostupné na trhu.

Bunda UTA Pentagon má na obou stranách osazeny dvoucestné zipy pro rychlé nasazení /
sundání či pro rychlé a snadné otevření a vytvoření ventilačních otvorů. Na obou stranách
je navíc bunda opatřena patentkou Prym® zajišťující v kombinaci s dvoucestným zipem
rychlý přístup ke zbrani.

Bunda UTA Pentagon se obléká přes hlavu a má zapínání na zip uprostřed u krku sahající
zhruba do 1/3 výšky (nad hrudní kapsou).

Anorak má 5 praktických kapes – 1 velkou hrudní kapsu “klokanku“ s horním vstupem
zapínaným na zip krytou klopou zapínanou na suchý zip, 2 boční propojené kapsy na ruce
s otevřeným šikmým vstupem a 2 kapsy na rukávech se svislým vstupem zapínaným na
zip. Některé kapsy mají uvnitř síťovinu.

Na rukávových kapsách jsou velcro panely o velikosti cca 13 cm x 8 cm na upevnění ID
štítku, vlajky, hodnosti, jmenovky a podobně. Anorak má vysoký stojací límec chránící horní

https://armik.cz/bunda-pentagon-uta-anorak-coyote/


část krku před nepřízní počasí.

Bunda UTA Pentagon má pevnou nepromokavou kapuci se stahovací elastickou šňůrkou s
brzdami. Manžety rukávů jsou nastavitelné, zapínané na suchý zip. Na nastavovacích
páscích je logo Pentagon.

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Vodní sloupec (mm): 8000
• Prodyšnost (g): 3000

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:


	Bunda Pentagon UTA Anorak - coyote

